São Paulo, 08 de setembro de 2020

A(o)

Mega Leilões GESTOR JUDICIAL

A/C

Advogado, Fernando José Cerello Gonçalves Pereira

Endereço de Resposta

contato@megaleiloes.com.br

REF.: Ofício nº: S/N - Processo nº: 0006779-79.2016.8.26.0011

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., inscrito no CNPJ/MF nº 90.400.888/0001-42, com sede na Avenida Juscelino Kubitschek, 2235 e
2241, Vila Olímpia, São Paulo/SP, CEP 04543-011, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, expor o que segue.

Em atenção aos termos do oficio, referente a determinação, vimos pelo presente informar a V.Exa, a situaçãoatual do contrato,
conforme segue:

Titularidade: FLAVIO LUIZ GOELDNER DA COSTA – CPF: 286.491.798-00
Contrato: 07/ 000.000000.495-8
Adesão: 28/01/2010
Valor da garantia:R$ 25.115.000,00
Valor financiado: R$ 12.030.000,00
Prazo remanescente: 2.688 dias
Inicio da obra: 24.01.2010
Término da obra: 24.10.2012
Situação atual: LIQUIDADO.

Aproveitamos a oportunidade para tecer votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

BANCO SANTANDER

Rua Amador Bueno, 474 - Santo Amaro - São Paulo - SP - CEP: 04752-005

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30

Visualização disponibilizada pela Central Registradores de Imóveis(www.registradores.org.br)-Visualizado em:25/06/2020 18:42:30